w

Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHPT SALLE JEUNES ET S3 - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT QUENTIN - du

U11 Femme Classique 2023

Clt
1 |MENARD Elena
2 |HUA Fanny
3 |LIEVEAUX Lyvia

Nom

Club
LONGUEVAL
LONGUEVAL

SERINGES ET NESLES

U11 Homme Classique 2023

Clt

1 |DE CASTRO
BAPTISTA Louca

2 |DRUET Alexis

Nom

Club

SERINGES ET NESLES

VAILLY SUR AISNE

U13 Femme Arc Classique 2023

Clt [Nom
1 |CORDIER Elise

2 |ATHIEL Jade

3 |SOISSONS Amelia
3 | SIMONET Chloe

3 |[LEGRAND Lucie

3 |LEGRAND Emma
4

TOUPART Agathe

Club

JUSSY

ACY

LAON

LAON

ETREUX

LAON

CHATEAU THIERRY

U13 Homme Arc Classique 2023

Clt Nom

MASCRET Nolan
LAVANOUX Nolhan
FRANCISCO Louison
LEGER Scott

CAZE Martin

HENRION Matheis

[ZURI N B N

4 |SAINTRAPT Alan

Club
ETREUX
HARAMONT
LONGUEVAL
HARAMONT
JUSSY

VILLENEUVE ST
GERMAIN

FERE EN TARDENOIS

U15 Femme Arc Classique 2023

Clt |Nom

Club

Dimanche 29 Janvier 2023

Licence
000741F
037026W
033212A

Licence
025765F

019091B

Licence
994524E
974861G
014205R
016209V
04167572
983744M
968443F

Licence
979895D
036662A
982569K
994535S
995140Z
0223557

022363H

Licence

Cat
UllFCL
UllFCL
U11FCL

Cat
U1l1HCL

U11HCL

Cat
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL
U13FCL

Cat
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL
U13HCL

U13HCL

Cat

28/01 /2023 au 29/01 /2023

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
335
295
283

Nbre d'archers : 3
Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8 1/4 1/2 Br. Or
380
289

Nbre d'archers : 2
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
448 6
451 6 2
423 6 7
362 4
310 4
292 0
419 6 0 3

Nbre d'archers : 7
Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 | 1/2 Br. Or
529 6 6 6
252 5
225 2
169 0
478 6 0
387 6 6
308 7 0 0

Nbre d'archers : 7
Qual | 1/24 | 1/16 @ 1/8 1/4 1/2 Br. Or
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Classement Officiel

<
FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

CHPT SALLE JEUNES ET S3 - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT QUENTIN - du

U15 Femme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club
1 |FOULON JOLY LAON
Ninon
2 |DUFLAUT Lian CHARLY SUR MARNE
3 |GARLET Charline HIRSON
3 |COLLIN Clelia CHARLY SUR MARNE
4 |LUTHRINGER ST QUENTIN

BIENAIME Leslie

U15 Homme Arc Classique 2023

Clt [Nom Club

1 |SAINTRAPT Bryan FERE EN TARDENOIS
2 |POUSSIER Calvin ETREUX

3 |GOBEAUT Alexis FAYET

4 |DRUET Timeo VAILLY SUR AISNE

U18 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |LEMERT Jeanne CHAUNY
2 |BROCQ DA SILVA [JUSSY
Flora
DUPONT Pauline SERINGES ET NESLES
HARDENNE SOISSONS
Annejuliette

4 | TARNOWSKA Celia |SOISSONS

U18 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club

1 |GUILLOU Alexandre |FERE EN TARDENOIS
2 |CHEVOT Mateo SOISSONS

3 |[MOUTON Pierre LAON

3 |DUCROCQ ETREUX

ROUCHES Julien

3 |DRUET Ewan VAILLY SUR AISNE

3 |POUSSIER Kilyan ETREUX

3 [CHAIR Luka SERINGES ET NESLES
3 [BASQUIN Thibaut HIRSON

Dimanche 29 Janvier 2023

Licence
917254R

056062M
015609S
022444W
024982E

Licence
022362G
044114A
949193G
9730832

Licence
935727V
000584K

978740Y
983179Y

022260W

Licence
945305F
909986R
949719D
979897F

87277TW
044111X
046501V
990350T

Cat
U15FCL

U15FCL
U15FCL
U15FCL
U15FCL

Cat
U15HCL
U15HCL
U15HCL
U15HCL

Cat
U18FCL
U18FCL

U18FCL
U18FCL

U18FCL

Cat
U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

U18HCL
U18HCL
U18HCL
U18HCL

28/01 /2023 au 29/01 /2023

Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
446 6 6 6
363 6 2
386 6 6
274 4
273 6 0 4

Nbre d'archers : 5
Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
461 6 6
303 6 5
293 0 6
134 0 2

Nbre d'archers : 4
Qual | 1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
552 6 6 6
461 6 6 2
321 7 0 7
226 1
394 6 2 5

Nbre d'archers : 5
Qual  1/24  1/16 | 1/8 1/4 1/2 Br. Or
521 6 6
419 6 6 2
502 6 6 5 6
362 6 4
344 6 2
313 6
305 7
297 2
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Classement Officiel

-

CHPT SALLE JEUNES ET S3 - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT QUENTIN - du
28/01 /2023 au 29/01 /2023

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

U18 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Club
LONGUEVAL
CHATEAU THIERRY

Clt 'Nom
3 |LE ROUX Germain
4 | TOUPART Audric

U21 Femme Arc Classique 2023

Clt Nom Club

1 |LAPERE Cindy ETREUX

2 |AVRAM Naelle SOISSONS
3 |ANCEAUX Marion PINON

4 |BRYET Glwadys JUSSY

U21 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |EMERY Nathan SOISSONS
DELEAU Auphelien |HIRSON

DUPONT Killian SERINGES ET NESLES

Licence
965162P
866849C

Licence
788928F
912857L
885228E
978270M

Licence
831166S
0393062
751633T

Senior 1 Femme Arc Classique 2023

Club
BRIENON/ARMANCON

Clt |Nom
1 |BOTTE Louise

Licence
770910W

Senior 3 Femme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |SAINT DIZIER ACY
Veronique

SERINGES ET NESLES
ST QUENTIN

2 |MERCIER Maryline

3 |RIBEAUCOURT
Nicole

Licence
370729S

301950G
662829S

Senior 3 Homme Arc Classique 2023

Clt 'Nom Club
1 |DEMESSINE Alain FERE EN TARDENOIS
2 |LAURENT Jean- LAON
Francois
3 |CAUCHOIS Jacky PINON

Dimanche 29 Janvier 2023

Licence
978397A
328597W

652270P

Cat
U18HCL
U18HCL

Cat
U21FCL
U21FCL
U21FCL
U21FCL

Cat
U21HCL
U21HCL
U21HCL

Cat
S1FCL

Cat
S3FCL

S3FCL
S3FCL

Cat
S3HCL
S3HCL

S3HCL

Qual 1/24 1/16 1/8
96 0
381 6
Qual 1/24 1/16 1/8
540
413
513
398
Qual 1/24 1/16 1/8
531
549
489
Qual 1/24 1/16 1/8
561
Qual 1/24 1/16 1/8
498
343
262
Qual 1/24 1/16 1/8
520 6
408 6
529 6

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6 0 0
Nbre d'archers : 10

1/4 | 1/2 | Br. | Or

6
0

Nbre d'archers : 4

ol O O
o

1/4 | 1/2 @ Br. Or

6 6
6 2
2 6

Nbre d'archers : 3

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 1

1/4 | 1/2 | Br. | Or

Nbre d'archers : 3

1/4  1/2 | Br. | Or
7 7
7 6 3
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3y Classement Officiel

CHPT SALLE JEUNES ET S3 - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT QUENTIN - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Senior 3 Homme Arc Classique 2023 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
3 |MARLANT Yannick |HIRSON 2405797 S3HCL | 516 6 6 1 6
3 |HARANT Jean Pierre |LAON 793553H S3HCL | 513 4
3 [MARY Sylvain FERE EN TARDENOIS 832552Y S3HCL | 511 2
3 | VAIRON Michel LONGUEVAL 000697H | S3HCL | 510 6 4
3 | SERVAIS Guy JUSSY 926001Y S3HCL | 504 6
3 |ROUTIER Pascal CHARLY SUR MARNE 851364W | S3HCL | 483 0
3 | VAN-NIMMEN CHATEAU THIERRY 0360862 S3HCL | 468 5

Georges
3 |DEMAGEAUX Jean |JUSSY 003115L | S3HCL | 453 0
3 |CHADRON Jean- HARAMONT 468917T S3HCL | 437 6 3
Paul
3 [BUVRY Christian LAON 900331W | S3HCL | 407 0
3 |TSUCHIYA Masashi |FAYET 992141P S3HCL | 396 0
3 |MOIRET Jean-Luc NAUROY 003140N | S3HCL | 346 0
4 |DUVAL Pascal PARCY TIGNY 258977X S3HCL | 470 6 6 0 4

Nbre d'archers : 16

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2023
Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. Or
1 LAFORGE Francoise |ST QUENTIN 408031M S3FCO | 537

Nbre d'archers : 1
Senior 3 Homme Arc a Poulies 2023

Clt 'Nom Club Licence Cat Qual  1/24 1/16 | 1/8 @ 1/4 @ 1/2 | Br. @ Or
1 |BROUILLE Bruno ST QUENTIN 337022D | S3HCO | 568 143 | 143 143

BARRAS Didier SERINGES ET NESLES 216875J S3HCO | 553 141 | 139 142
3 [MIDOCQ Chantal- FERE EN TARDENOIS 782224U S3HCO | 557 135 | 135 | 139

Jean

CLOGNIER Jacques |HARAMONT 606486Z | S3HCO | 529 129

FERRARA Pascal ACY 436475E S3HCO | 525 124

VERCAUTEREN CHEZY EN ORXOIS 418387U S3HCO | 525 129

Sylvain

DELPHIN Georges |ST QUENTIN 438304T | S3HCO | 476 133

POROT Serge FERE EN TARDENOIS 775286C | S3HCO | 543 135 | 126 | 135

Nbre d'archers : 8
Nombre total d'archers : 79

Club Organisateur : Arbitre responsabile :
0702061 SAINT-QUENTIN TIR A L'ARC 435445K VABRE JEAN-CLAUDE

Liste des arbitres :
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3y Classement Officiel

CHPT SALLE JEUNES ET S3 - Tir a 18m (2X18M]) - SAINT QUENTIN - du

FFTa 28,/01 /2023 au 29,/01 /2023

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

091365K ROUZE JEAN-PAUL / 681229S BRUNET HERVE / 738436Y CAZZOLA FREDERIQUE
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